
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS 

 

D E K R E T A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS SUDĖTIES 

 

1993 m. kovo 16 d. Nr. 15 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 4 punktu ir 

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko Adolfo ŠLEŽEVIČIAUS teikimą, 

t v i r t i n u  tokios sudėties Lietuvos Respublikos Vyriausybę: 

Julius VESELKA - ekonomikos ministras;  

Algimantas Vladas STASIUKYNAS - energetikos ministras;  

Eduardas VILKELIS - finansų ministras;  

Audrius BUTKEVIČIUS - krašto apsaugos ministras;  

Dainius TRINKŪNAS - kultūros ir švietimo ministras;  

Gintautas KOVALČIKAS - miškų ūkio ministras;  

Albertas Ambraziejus SINEVIČIUS - pramonės ir prekybos ministras;  

Gintautas ŽINTELIS - ryšių ir informatikos ministras;  

Teodoras MEDAISKIS - socialinės apsaugos ministras; 

Algirdas VAPŠYS - statybos ir urbanistikos ministras;  

Jonas PRAPIESTIS - teisingumo ministras;  

Jonas BIRŽIŠKIS - susisiekimo ministras;  

Jurgis BRĖDIKIS - sveikatos apsaugos ministras;  

Povilas GYLYS - užsienio reikalų ministras;  

Romasis VAITEKŪNAS - vidaus reikalų ministras;  

Rimantas KARAZIJA - žemės ūkio ministras. 

 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

______________ 

 


